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PROTOKÓŁ NR 219 / 2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  06 lipca 2018 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w sali nr 108.          

            Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz.11.55. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                  - Wicestarosta  

3.Jerzy Springer                                      - Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                            - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk                          -  Skarbnik Powiatu 

6.Radosław Kubisz                          - Sekretarz Powiatu   

7.Przemysław Bury                         -  dyrektor  ZOZ  w Wągrowcu 

8.Robert Torz                                  -  dyrektor PZD w Wągrowcu 

9.Karolina Krenz                             -  kierownik Wydziału Oświaty (…)  

10.Mariola Substyk                          - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

3. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 05 lipca 2018 roku. 

4. Informacja nt. zaawansowania inwestycji „Rozbudowy i dostosowania do 

aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitala  ZOZ w Wągrowcu. 

5. Informacja o przygotowaniach inwestycji „Rozbudowa  ul. Nad Nielbą w 

Wągrowcu (droga powiatowa nr 1627P)”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Cezarego Szypulskiego ze 

stanowiska dyrektora  I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wągrowcu. 

8. Uwagi i wnioski. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 
 

Od  godz. 10.00 zarząd  obraduje  w 3. osobowym składzie. W  posiedzeniu nie 

uczestniczy Starosta T. Kranc i członek zarządu J. Brzostowski.  
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  05 lipca  2018 roku  

 

Od godz. 10.30 Zarząd obraduje w 4-ro osobowym składzie. Na posiedzenie 

przybył Starosta T. Kranc. 

 

Ad  3  

Starosta  uczestniczył w: 

konsultacjach  z mieszkańcami Wągrowca w sprawie  „Rozbudowy   ul. Nad 

Nielbą w Wągrowcu”, które odbyły się w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

konsultacjach  z mieszkańcami Wągrowca w sprawie  „Rozbudowy   ul. Nad 

Nielbą w Wągrowcu”, które odbyły się w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

 

J. Springer , członek zarządu uczestniczył w konsultacjach  z mieszkańcami 

Wągrowca w sprawie  „Rozbudowy   ul. Nad Nielbą w Wągrowcu”, które odbyły 

się w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

 

Ad  4 

P. Bury, dyrektor ZOZ w Wągrowcu  przedstawił informację nt. zaawansowania 

inwestycji „Rozbudowy i dostosowania do aktualnych wymagań istniejącego 

obiektu szpitala ZOZ w Wągrowcu . Pan dyrektor  poinformował ,że  

Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Poznaniu  negatywnie 

opiniuje przedstawioną  koncepcję architektoniczną przebudowy  i rozbudowy 

budynku ZOZ w Wągrowcu (…) . Pismo WWKZ w Poznaniu jest załącznikiem 

nr 1 do protokołu. 

Zdaniem Zarządu należy sprawdzić uzgodnienia wszystkich stron i czy jest 

wywiązanie się z uzgodnieniami  przez dyrektora A. Skrętnego. Zarząd prosi o  

opinie mecenasa i dyr. Skrętnego do wtorku tj. do 10.07.br  do godz. 10.00,na 

którą wyznaczone jest spotkanie w starostwie ,celem przedstawienia/ omówienia 

powyższej kwestii.   

 

Ad  5 

M. Piechocki, Wicestarosta i R. Torz dyrektor PZD w Wągrowcu  przedstawili   

informację o przygotowaniach inwestycji „Rozbudowa  ul. Nad Nielbą w 

Wągrowcu (droga powiatowa nr 1627P)”. Dalsze działania  inwestycyjne będą 

odbywały się  wg. ustalonego harmonogramu. 
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Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie odwołania Pana 

Cezarego Szypulskiego ze stanowiska dyrektora  I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. Temat przedstawiła K. Krenz, 

kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie ogłoszenia 

konkursu celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu. Temat 

przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 8 

Uwag i wniosków  nie zgłoszono. 

 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 12  lipca 2018 roku,  na  godz. 

8.00. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

          Protokołowała 

      _________________ 

            /M. Substyk/          

                                                                                       Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/        

 

                                                                                             Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

      

 

                                           Jacek Brzostowski       ___________________________ 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

                                           Robert Woźniak           ____________________________ 
 


